Vannes à boule
Série
50
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN15 à DN80 (1/2“ à 3“)
Raccordements : à brides
Pression : PN selon dimensions des brides

manoeuvre
(90°)
(s)
Poids
(kg)
Référence
100-230V AC et
100-350V DC
Temps
manoeuvre
(90°)
(s)
Référence
15-30V AC et
12-48V DC
15 1/2" 150 205 136 92 12 7,30 450253-15A 12 450253-15B
20 3/4" 165 209 136 92 12 8,30 450253-20A 12 450253-20B
25 1" 181 220 136 92 26 9,80 450253-25A1 24 450253-25B1
25 1" 181 244 151 128 7 10,90 450253-25A2 7 450253-25B2
32 1"1/4 190 224 136 92 26 11,80 450253-32A1 24 450253-32B1
32 1"1/4 190 248 151 128 7 12,90 450253-32A2 7 450253-32B2
40 1"1/2 212 261 151 128 12 15,30 450253-40A 12 450253-40B
50 2" 230 268 151 128 23 24,30 450253-50A 22 450253-50B
65 2"1/2 290 283 151 128 23 33,60 450253-65A 22 450253-65B
80 3" 310 295 151 128 23 48,60 450253-80A 22 450253-80B
L
2
L3 L4
L1